
ZARZĄDZENIE NR 81/2016
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej w celu przyjmowania, opiniowania i rozpatrywania wniosków o 
przyznanie pomocy finansowej z Funduszu Zdrowotnego

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446 z 
późn. zm.) w związku z § 7  Regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Konopiska, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 159/XXII/2016 Rady Gminy Konopiska z dnia  3 czerwca 2016 r. w sprawie określenia rodzajów 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Konopiska oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. 
Ślą. z 2016 r. poz. 3319) zarządzam co następuje.

§ 1. Powołuję Komisję Zdrowotną do rozpatrywania wniosków nauczycieli o przyznanie świadczeń  w ramach 
pomocy zdrowotnej w składzie:

– Przewodnicząca Komisji (przedstawiciel organu prowadzącego):

1) Zofia Kuśmierska;

– Członkowie komisji:

2) Barbara Jabłońska – Prezes Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Konopiskach;

3) Halina Wolna – przedstawiciel organu prowadzącego;

4) dyrektor placówki oświatowej,  z której działalnością wiąże się złożony wniosek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 42E51EFD-D4A0-44D9-AD45-21C454E224CB. Podpisany Strona 1




